
UCHWAŁA NR V/24/15
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz 
ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Bystra-Sidzina 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej 
w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która 
stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej 
w § 1 ust. 2 pkt. 1) lub 2) niniejszej uchwały.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 4 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 12 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Stawka opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wynosi:

Pojemność pojemnika
na odpady

Stawka - zbiórka selektywna
odpadów

Stawka - zbiórka 
nieselektywna odpadów

110 - 120 l 4 zł 12 zł
240 l 8 zł 24 zł
1100 l 36 zł 108 zł
IGLOO 1,5 m3 50 zł 150 zł
kontener KP 5 o pojemności 4,5 m3 150 zł 450 zł
kontener KP 7 o pojemności 6,5 m3 216 zł 648 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/166/12 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i ustalenia opłaty za pojemnik.

Id: 4ED95533-2DEC-4725-B7DA-E02220F7469C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: 4ED95533-2DEC-4725-B7DA-E02220F7469C. Podpisany Strona 2




